
měsíc datum den akce organizuje zodpovídá druh akce pro koho 

05.01.2019 sobota Brdskou stopou PS Trojlístek P.Sládková

Turistický 

výlet široká veřejnost

06.01.2019 neděle Výroční rada PS Trojlístek PS Trojlístek P-Sládková zasedání
Členové Rady PS 

Trojlístek

08.01.2019 neděle Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

08.01.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové E.Ludvíková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

09.01.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P. Sládková schůzka členové PO Bobříci

09.01.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J. Majerová schůzka

členové PO 

Světlušky

15.01.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

15.01.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

16.01.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P. Sládkková schůzka členové PO Bobříci

22.01.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

22.01.2019 úterý Schůzka PO Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

23.01.2019 středa Schůzka PO Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

23.01.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka

členové PO 

Světlušky

24.01.2019 čtvrtek TVOŘENÍ ŠIKULKOVÉ-17,00h VK Šikulkové P.Sládková tvořivá dílna široká veřejnost

Plán činnosti PS Trojlístek Strašice na rok 2019
L

E
D

E
N



25.01.2019 pátek TVOŘENÍ CREATIVE  - 19h VK Creative V.Spoustová

tvořivá dílna 

pro dospělé široká veřejnost

25.01.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

29.01.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

29.01.2019 úterý Schůzka PO Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

30.01.2019 středa Schůzka PO Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

05.02.2019
úterý 

Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

05.02.2019
úterý Schůzka Bobříci - NENÍ!!! (PRÁZDNINY) PO Bobříci P.Sládková schůzka

členové VK 

Šikulkové

06.02.2019
úterý Schůzka Bobříci - NENÍ!!! (PRÁZDNINY) PO Bobříci P.Sládková schůzka

členové PO 

Bobříci

06.02.2019
středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka

členové PO 

Světlušky

08.02.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

09.02.2019 sobota
 Z POHÁDKY DO POHÁDKY - dětský maškarní 

bál (Spol. dům, 15h)

PS Trojlístek, 

Místní  

knihovna

P.Sládková, 

E.Lexová
otevřená akce široká veřejnost

12.02.2019
úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

12.02.2019
úterý

Schůzka Bobříci I.
PO Bobříci P.Sládková schůzka

členové PO 

Bobříci

13.02.2019
středa

Schůzka Bobříci II.
PO Bobříci P.Sládková schůzka

členové PO 

Bobříci

13.02.2019
středa

Schůzka Světlušky
PO Světlušky J.Majerová schůzka

členové PO 

Světlušky

15.02.2019 pátek Zasedání Rady PS (klubovna PS) PS Trojlístek P.Sládková zasedání
členové rady 

PS,pozvaní hosté 

+veřejnost

L
E

D
E

N
Ú
N
O
R



15.02.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

15.-16.02.2019 sobota ZAZIMOVÁNÍ - akce s nocováním v klubovně PO Bobříci P.Sládková akce členové PO Bobříci

19.02.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

19.02.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka
členové PO 

Bobříci

20.02.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka
členové PO 

Bobříci

20.02.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

21.02.2019 čtvrtek TVOŘENÍ ŠIKULKOVÉ-17,00h VK Šikulkové P.Sládková tvořivá dílna široká veřejnost

22.02.2019 pátek TVOŘENÍ CREATIVE  - 19h VK Creative V.Spoustová tvořivá dílna široká veřejnost

22.02.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

26.02.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

26.02.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka
členové PO 

Bobříci

27.02.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka
členové PO 

Bobříci

27.02.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

Ú
N
O
R



01.03.2019 pátek vyrábění na jarmark - podvečer PS Trojlístek P.Sládková příprava
Všichni 15+,  PS 

Trojlístek

02.03.2019 sobota
Dětský sportovní den ve SD - zumba, břišní tance a 

další
PS Trojlístek P.Sládková otevřená akce

široká veřejnost, 

členové PS Trojlístek

05.03.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

05.03.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

06.03.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

06.03.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka členové PO Světlušky

08.03.2019 pátek vyrábění na jarmark - podvečer PS Trojlístek P.Sládková příprava
Všichni 15+,  PS 

Trojlístek

08.03.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO Kobra P.Sládek akce členové PO Kobra

12.03.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

12.03.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

13.03.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

13.03.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka členové PO Světlušky

14.03.2019 čtvrtek TVOŘENÍ ŠIKULKOVÉ-17,00h VK Šikulkové P.Sládková tvořivá dílna široká veřejnost

15.03.2019 pátek TVOŘENÍ CREATIVE  - 19h VK Creative V.Spoustová tvořivá dílna široká veřejnostB
Ř
E
Z
E
N



16.03.2019 sobota RC REVUE (závody autíček na ovládání) PS Trojlístek 

J.Veselý,           

A. Spoustová,  

P. Sládek . 

otevřená akce široká veřejnost

19.03.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

19.03.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

20.03.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

20.03.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

22.03.2019 pátek vyrábění na jarmark - podvečer PS Trojlístek P.Sládková tvořivá dílna
Všichni 15+,  PS 

Trojlístek

22.03.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

23.03.2019 sobota VELIKONOČNÍ JARMARK PS Trojlístek P.Sládková otevřená akce široká veřejnost

26.03.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

26.03.2018 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

27.03.2018 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

27.03.2018 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka členové PO Světlušky

29.03.2019 pátek NOC S ANDERSENEM
Místní 

knihovna,PS 

Trojlístek

E. Lexová, 

P.Sládková

akce 

knihovny
pro veřejnost

30.03.2019 sobota BOWLINGOVÉ KLÁNÍ PS Trojlístek P.Sládková akce
pro 15+ a starší členy 

PS Trojlístek

02.04.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové E.Ludvíková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

02.04.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

03.04.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

B
Ř
E
Z
E
N

D
U

B
E

N



03.04.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

05.04.2019 pátek TVOŘENÍ CREATIVE  - 19h VK Creative V.Spoustová tvořivá dílna široká veřejnost

09.04.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

09.04.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

10.04.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

10.04.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

12.04.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

12.-14.4.2019 pátek-neděle KAMÍNKA MLADÁ BOLESLAV Pionýr P.Sládková

vzdělávací 

seminář por 

vedoucí a 

instruktory

15+ a další 

dospělí členové 

PS 

16.04.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

16.04.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

17.04.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

17.04.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

18.04.2019 čtvrtek TVOŘENÍ ŠIKULKOVÉ VK Šikulkové P.Sládková tvořivá dílna 

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

20.04.2019 sobota AQUAPARK BEROUN PO Bobříci P.Sládková výlet členové PO Bobříci

20.04.2019 sobota Schůzka PO KOBRA PO Kobra P.Sládek schůzka členové PO Kobra

D
U

B
E

N



23.04.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

23.04.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

24.04.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

24.04.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

26.-27.4.2019 pátek-sobota PIOMÁJKA/PÁLENÍ ČARODĚJNIC PO Bobříci P.Sládková příprava členové 15+

01.05.2019 středa Schůzka Bobříci II.- NENÍ -STÁTNÍ SVÁTEK!!! PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

01.05.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

03.05.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

04.05.2019 sobota Retrovýlet pro rodiče a děti - Zruč nad Sázavou PS Trojlístek P.Sládková výlet široká veřejnost

07.05.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

08.05.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

08.05.2019 středa Schůzka Bobříci II. - NENÍ-STÁTNÍ SVÁTEK !!! PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

10.05.2019 pátek zasedání Rady PS PS Trojlístek P.Sládková zasedání členové rady PS

11.05.2019 sobota
VÝLET PRO DĚTI - CHLUMEC NAD 

CIDLINOU
PS Trojlístek P.Sládková akce

široká veřejnost, 

členové PS 

Trojlístek

14.05.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové E.Ludvíková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

14.05.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

K
V
Ě
T
E
N

D
U

B
E

N



15.05.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

15.05.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

17.05.2019 pátek TVOŘENÍ CREATIVE 19h VK Creative V.Spoustová tvořivá dílna široká veřejnost

17.05.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

21.05.2019
úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové E.Ludvíková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

21.05.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

22.05.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

22.05.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka členové PO 

Světlušky

23.05.2019
čtvrtek TVOŘENÍ ŠIKULKOVÉ VK Šikulkové P.Sládková tvořivá dílna široká veřejnost

24.-25.5. 2019 pátek-sobota HOLČIČÁRNA PO Bobříci P.Sládková oddílová akce členové PO 

Bobříci+případní 

28.05.2019
úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

28.05.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

29.05.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

29.05.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka členové PO 

Světlušky
31.05.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

01.06.2019 sobota MDD - POHÁDKOVÝ LES PS Trojlístek P.Sládková otevřená akce široká veřejnost

04.06.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

04.06.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

05.06.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

05.06.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

07.-8.6.2019 pátek - sobota KLUČIČÁRNA PO Bobříci P.Sládková víkendová akce členové PO 

K
V
Ě
T
E
N

Č
E
R
V
E
N



11.06.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

11.06.2019 úterý Schůzka Bobříci I.-NENÍ !!! PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

12.06.2019 středa Schůzka Bobříci II. - NENÍ !!! PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

12.06.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

14.06.2019 pátek-sobota UKONČENÍ ŠR 2018/19-VELKÁ GRILL PÁRTY VK Šikulkové P.Sládková tvořivá dílna široká veřejnost

22.-23.06.2019 pá-so brigáda LPT Bujesily-stavění tábora PS Trojlístek P.Sládková brigáda

všichni členové 

PS Trojlístek, 

dobrovolníci z 

řad rodičů

29.6.-13.7.2019 LPT BUJESILY 
veřejnost, členové 

PS

15.-19.7.2019
PLT Strašice , VÝLET DO HERNY VIRTUÁLNÍ 

REALITY KLADNO, 

veřejnost, členové 

PS

11.-17.8.2019 LTŠ Zelená Lhota PLKOP

15+, starší 

členové PS 

Trojlístek

06.09.2019 pátek zasedání Rady PS - 19,00h PS Trojlístek P.Sládková zasedání členové RPS

07.09.2019 sobota
DEN OTEVŘENÝCH KLUBOVEN

PS Trojlístek P.Sládková otevřená akce široká veřejnost

Č
E
R
V
E
N

Č
E
R
V
E
N
E
C

S
R

P
E

N
Z
Á
Ř
Í



10.09.2019
úterý

zahájení činnosti v novém ŠR VK ŠIKULKOVÉ- 

9,00h VK Šikulkové P.Sládková schůzka
široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

10.09.2019 úterý zahájení činnosti v novém ŠR BOBŘÍCI I. - 16,00h PO Bobříci 1 P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

11.09.2019 středa zahájení činnosti v novém ŠR BOBŘÍCI II. - 16,00h PO Bobříci 2 P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

11.09.2019 středa  zahájení činnosti v novém ŠR SVĚTLUŠKY - 15,30h PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

13.09.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

14.09.2019
sobota Zbirožský puchýř - turistický výlet PO Bobříci

P.Sládková, 

J.Veselý
výlet

členové PO Bobříci, 

další zájemci 

14.09.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

17.09.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

18.09.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

18.09.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

19.9.20019 čtvrtek TVOŘENÍ ŠIKULKOVÉ - 17,00h VK Šikulkové P.Sládková tvořivá dílna široká veřejnost

20.09.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

20.09.2019 pátek VK Creative - Tvořivá dílna - 19,00h VK Creative V.Spoustová tvořivá dílna široká veřejnost

24.09.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové E.Ludvíková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

24.09.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

25.09.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

25.09.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

27.09.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

28.09.2019 sobota ÚNIKOVÁ HRA PS Trojlístek P.Sládková výlet členové PS

Z
Á
Ř
Í



01.10.2019
úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové E.Ludvíková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

0.10.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

02.10.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

02.10.2019
středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka

členové PO 

Světlušky

04.10.2019
pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

08.10.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

08.10.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

09.10.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

09.10.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

11.10.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

12.10.2019 sobota Fabiánova podzimní branná stezka PS Ttrojlístek P.Sládková akce široká veřejnost

15.10.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

15.10.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

16.10.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

16.10.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

18.10.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

22.10.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

22.10.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

23.10.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

Ř
ÍJ
E
N



23.10.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

24.10.2019 čtvrtek TVOŘENÍ ŠIKULKOVÉ - 17,00h VK Šikulkové P.Sládková tvořivá dílna široká veřejnost

25.10.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

25.10.2019 pátek VK Creative - Tvořivá dílna - 19,00h VK Creative V.Spoustová tvořivá dílna široká veřejnost

27.10.2019 neděle DRAKIÁDA - 14,00h PS Trojlístek P.Sládková otevřená akce široká veřejnost

29.10.2019
úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

29.10.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

30.10.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

30.10.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

01.11.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

1.-3.11.2019 pátek-neděle HALLOWEENSKÁ PÁRTY NA ZELENÉ LHOTĚ PO Bobříci P.Sládková akce členové PO Bobříci

05.10.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

05.10.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

06.10.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

06.10.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

08.11.2019 pátek Vyrábění na jarmark - podvečer PS Trojlístek P. Sládková dílna dobrovolníci z PS

08.11.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

12.11.2019 úterý SLAVNOST SVĚTEL-16,00h
PO Bobříci, 

Místní knihovna

P.Sládková,        

E. Lexová

prezeční akce, 

otevřená akce
široká veřejnost

Ř
ÍJ
E
N

L
IS

T
O

P
A

D



12.11.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

13.11.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

13.11.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

14.11.2019 čtvrtek TVOŘENÍ ŠIKULKOVÉ-17,00h VK Šikulkové P.Sládková tvořivá dílna široká veřejnost

15.11.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

15.11.2019 pátek VK Creative - Tvořivá dílna - 19,00h VK Creative V.Spoustová tvořivá dílna široká veřejnost

16.11.2019 sobota Vyrábění na STRAŠICKÝ ADVENTNÍ JARMARK PS Trojlístek P.Sládková příprava členové PS

19.11.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

19.11.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

20.11.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

20.11.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

22.11.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

22.11.2019 pátek Vyrábění na jarmark - podvečer VK Creative V.Spoustová tvořivá dílna široká veřejnost

23.11.2018 sobota ADVENTNÍ JARMARK PS Trojlístek P.Sládková akce široká veřejnost

26.11.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

26.11.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

27.11.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

27.11.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka
členové PO 

Světlušky

28.11.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

01.12.2019 neděle MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA PDA-15,00h

PS Trojlístek, 

Místní  

knihovna

P.Sládková,        

E. Lexová

prezeční akce, 

otevřená akce
široká veřejnost

P
R

O
S

IN
E

C
L

IS
T

O
P

A
D



03.12.2019
úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

03.12.2019 úterý Schůzka Bobříci I. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

04.12.2019 středa Schůzka Bobříci II. PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

06.12.2019 pátek TVOŘENÍ CREATIVE-19h VK Creative V.Spoustová tvořivá dílna široká veřejnost

06.12.2019 pátek Schůzka PO KOBRA PO KOBRA P.Sládek schůzka členové PO Kobra

10.12.2019 úterý Schůzka VK Šikulkové VK Šikulkové P.Sládková schůzka

široká veřejnost, 

členové VK 

Šikulkové

10.12.2019 úterý Schůzka Bobříci I.- NENÍ !!! PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

11.12.2019 středa Schůzka Bobříci II. - NENÍ !!! PO Bobříci P.Sládková schůzka členové PO Bobříci

11.12.2019 středa Schůzka Světlušky PO Světlušky J.Majerová schůzka členové PO 

Světlušky15.12.2019 pátek zasedání Rady PS - 19,00h PS Trojlístek P.Sládková zasedání členové RPS

13.12.-

14.12.2019
pátek-sobota VÁNOČNÍ NADĚLOVÁNÍ S PŘESPÁNÍM PS Trojlístek P.Sládková

víkendová 

akce 

členové PO Bobříci, 

ostatní členové PS 

Trojlístek

PO BOBŘÍCI schůzky úterý 16,00-18,00h  - děti od 4 do 8 let

středa 16,00-18,00h -  děti 9-15 let

PO SVĚTLUŠKY schůzky středa 16,00-18,00h  - děti 6-15 let

PO KOBRA schůzky každý pátek od 16,00h - děti od 4. tř. (kluci i holky)

VK ŠIKULKOVÉ schůzky úterý 9,00h - 11,00h - děti 0 - 4 roky 

1 čtvrtek v měsíci tvořilka 17h-19,00h - malé děti s rodiči, nebo děti od 5 let do 12 let

VK CREATIVE schůzky 1 pátek v měsíci 19h - pro děti starší 15ti let a dospělé

V průběhu může dojít ke změnám v plánu činnosti !!!!

P
R

O
S

IN
E

C



.































.


